Nam Nữ

Kiến thức

chung

(30 điểm)

Kiến thức

chuyên ngành

(40 điểm)

Tổng điểm

(70 điểm)

Tổng điểm

(30 điểm)

1 2 Trịnh Hồng Mận 19/5/1994 23,00/30 13,35/40 36,35/70 5,3/30 Không đạt

2 4 Vương Thanh Ngân 12/3/2001 28,00/30 38,00/40 66,00/70 26,4/30 Đạt

3 6 Nguyễn Ngọc Phương 24/4/1992 21,50/30 18,50/40 40,00/70 11,3/30 Không đạt

4 7 Phạm Hồng Quang 19/3/1995 21,50/30 14,20/40 35,70/70 4,7/30 Không đạt

5 8 Phạm Trần Hữu Toàn 15/11/1991 22,50/30 23,75/40 46,25/70 9,3/30 Không đạt

6 9 Đinh Vĩnh Thục Uyên 21/6/1991 24,00/30 29,00/40 53,00/70 15,3/30 Đạt

Tổng cộng: 06 thí sinh./.

KẾT QUẢSTT

SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Điểm thi viết

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC 1

DANH SÁCH  TỔNG HỢP KẾT QUẢ ĐIỂM THI  XÉT TUYỂN VÒNG 2  KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỦA TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM NĂM 2024

(Đính kèm Thông báo số          /TB-HĐTDVC ngày         tháng        năm 2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức

Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, Mỹ phẩm, Thực phẩm năm 2024)

Số

báo

danh

Họ và Tên

Ngày sinh Điểm thi vấn đáp

		2024-11-18T13:56:30+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:17:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:17:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T09:17:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ AN TOÀN THỰC PHẨM<sattp@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-19T09:17:54+0700